Г Л А В А
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017 № 3421
г. Орехово-Зуево

Об отмене постановления Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 26.10.2016г. № 2884 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги в Орехово-Зуевском муниципальном районе Московской области «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Законом Московской области от 29.11.2016г. № 144/2016-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области в области земельных отношений», распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 21.12.2017г. № 13ВР-1906 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 26.10.2016г. № 2884 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги в Орехово-Зуевском муниципальном районе Московской области «Предварительное согласование предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Волкова А.В.

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района                                                                           Б.В. Егоров

Отп. 6 экз.:
дело, прокуратура, Волкову А.В., УСиА,
Упр.прав.и орг.-инф.работы, КпоЭ, МФЦ (Н)
[bookmark: _GoBack]